

Łubna, 06.06.2024r.

REFERENCJE

Pracownicy firmy **Fulfilio Sp z o.o.** zostali przeszkoleni przez firmę szkoleniową Key Training Szkolenia & Coaching – Sylwia Olbińska w obszarze następujących tematów szkoleń:

1. **Zwiększenie efektywności zarządzania zadaniami w warunkach zmian** w dniach 21-22 września 2023r.
2. **Kompetencje skutecznego menadżera w warunkach zmian procesów zarządczych i pomocniczych w organizacji w dniach 26-27.10.2023r., 15-16.11.2023r. 29-30.11.2023r.**

Firma Key Training pomogła nam zdobyć środki na dofinansowanie szkoleń oraz z dużym sukcesem i naszym zadowoleniem przygotowała i zrealizowała dla naszych pracowników szkolenia.

Zrealizowane programy były efektem rzetelnego badania potrzeb szkoleniowych naszych zespołów uzyskanych za pomocą wywiadów pogłębionych z uczestnikami projektu, Prezesem Zarządu i Menedżerem działu HR naszej firmy.

Ambitne cele szkoleniowe wymagały zaangażowania wszystkich uczestników. Osiągnęliśmy to dzięki warsztatowej formule tego szkolenia, wymianie doświadczeń oraz kompetencji trenera realizującego to szkolenie.

Szkolenia w całości zrealizowały opracowany program oraz postawione cele szkoleniowe. W opinii uczestników było to jedno z najciekawszych szkoleń w jakich uczestniczyli. Zdecydowało o tym ich pozytywne nastawienie do szkolenia, zastosowane przez trenera metody pracy szkoleniowej oraz mobilizująca do wydajnej, kreatywnej pracy atmosfera jaka towarzyszyła szkoleniu.

Trener w osobie Pana Krzysztof Kudenia angażował grupę do pracy warsztatowej, udzielał profesjonalnego feedbacku, a całość opracowań (Lista Dobrych Praktyk) zapisywana została na arkuszach Flip Charta. Większość tematów/kompetencji omówionych zostało w odniesieniu do rzeczywistych zawodowych, trudnych sytuacji – co podniosło jakość opracowywanych narzędzi, zasad i praktycznych wniosków.

Polecam firmę Key Training Szkolenia & Coaching wszystkim organizacjom, które chcą skutecznie podnosić kompetencje swoich zespołów, rozwijać biznes i wygrywać na konkurencyjnych rynkach.

Arkadiusz Filipowski, Prezes Zarządu

FULFILIO Sp. z o.o.
GEO / PREZES ZARZĄDU

Arkadiusz Filipowski

Fulfilio Sp. z o.o. jako podmiot stowarzyszony w ramach grupy kapitałowej OEX, jest klasyfikowany jako duży przedsiębiorca w rozumieniu art. sztuka. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 118).

Fulfilio Sp. z o.o., ul. Klimczaka 1, 02-797 Warszawa,

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

NIP: 522-30-90-899, KRS: 0000675541, REGON: 367184406, Kapitał zakładowy 6.091.950,00 zł